
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНИГОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.02.2023 с. Черниговка № 34-а

О создании комиссии по комплектованию детьми дошкольного возраста 
муниципальных образовательных учреждений реализующих образовательные 
программы дошкольного образования Черниговского муниципального района.

В соответствии с постановлением Администрации Черниговского района 
от 30.03.2020 № 211-па «Порядок комплектования муниципальных 
образовательных учреждений Черниговского муниципального района, 
реализующих основные образовательные программы дошкольного 
образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по комплектованию детьми 
дошкольного возраста муниципальных образовательных учреждений 
реализующих образовательные программы дошкольного образования 
Черниговского муниципального района. (Приложение № 1).

2. Инженеру ИКТ МКУ «ИМЦ СО» Г.А. Галиуллиной разместить 
настоящий приказ на официальном сайте Управления образования.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на специалиста 
Управления образования У.Н. Гайдамак.

Е.Н. Брыкалова

Врио заместителя Главы 
Администрации Черниговского 
начальник Управления образо

С приказом ознакомлены: У.Н. Гайдамак
Г.А. Галиуллина



Приложение № 1
к приказу Управления образования 

Администрации Черниговского района 
от 3 У-

Состав комиссии по комплектованию детьми дошкольного возраста 
муниципальных образовательных учреждений реализующих образовательные 
программы дошкольного образования Черниговского муниципального района.

Председатель 
комиссии

Брыкал ова Е.Н. Врио заместителя Главы 
Администрации Черниговского 
района, начальник Управления 
образования

Члены комиссии: Гайдамак У.Н. Специалист Управления 
образования

Галиуллина Г.А. Инженер ИКТ МКУ «ИМЦ СО»


